Entrada AC
(Vin)
Serie Potencia
(W)
Voltaje
de salida
(Vout)
Eficiencia
Potencia
máxima MODBus
incorporado
Función de
paralelización
Dimensiones
(L x W x H)
Garantía
(años)
Poder Corriente
1Ø
85~
264 Vac
XDR-75E 75
12V
24V
36V
48V
91%
30x 125.2x 116mm
3
XDR-120E 120 30x 125.2x 116mm
XDR-150E 150 30x 125.2x 116mm
XDR-240E 240 95.5% 40x 125.2x 116mm
XDR-480E 480 96% V 48x 125.2x 116mm
180~
264Vac
XDR-960E 960
24V
36V
48V
95.5% V 96x 125.2x 132mm
1Ø
85~
305Vac
XDR-75 75
12V
24V
36V
48V
91% 200% 600% 30x 125.2x 116mm
5
XDR-120 120 91% 200% 600% 30x 125.2x 116mm
XDR-240 240 95% 200% 600% V V 40x 125.2x 116mm
XDR-480 480 95.5% 200% 600% V V 48x 125.2x 116mm
XDR-960 960
24V
36V
48V
95.5% 200% 600% V V 96x 125.2x 132mm